ТОПЧИХИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ

	06 августа 2022 года

	№ 35/200

	с. Топчиха

	О составе Контрольно-ревизионной службы при Топчихинской районной территориальной избирательной комиссии

Руководствуясь пунктами 1.1, 2.1, 2.2, 2.3 Положения о контрольно-ревизионной службе при Топчихинской районной территориальной избирательной комиссии, на основании решения Избирательной комиссии Алтайского края от 27 апреля 2022 года № 7/61-8 «О полномочиях территориальных избирательных комиссий при организации подготовки и проведения выборов в органы местного самоуправления, местного референдума», которым на Топчихинскую районную ТИК возложено исполнение полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления на территории Топчихинского района, Топчихинская районная территориальная избирательная комиссия
	РЕШИЛА:

1. Создать Контрольно-ревизионную службу (далее – КРС) при Топчихинской районной территориальной избирательной комиссии (далее – ТИК) .

2. Назначить в состав КРС:
Кочетову Елену Александровну, члена ТИК с правом решающего голоса;

Мироновича Александра Николаевича, члена ТИК с правом решающего голоса;

Трусова Евгения Дмитриевича, заместителя председателя ТИК.
3. Назначить:

руководителем КРС - Трусова Евгения Дмитриевича, заместителя председателя ТИК;
заместителем руководителя КРС - Мироновича Александра Николаевича, члена ТИК с правом решающего голоса.
4. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район в разделе «Избирательная комиссия».

	Председатель

	О.В. Носевич

	Секретарь

	С.В. Гасаева